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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO IWZ

Dotyczy postepowania pn.: "Wykonanie systemu cyfrowego monitoringu
wizyjnego w budynku przy ul. Sybirakow 2 w Jastrzebiu-Zdroju”

W dniu 18.10.2019 r. na ww. postepowanie wplynelo zapytanie od
Wykonawcy (tre$¢ zapytan ponizej).

Miejski Zarzad Nieruchomosci w Jastrzgbiu-Zdroju jako Zamawiajacy
zgodnie z pkt 8.3. Zaproszenia do zlozenia oferty w oparciu o zfozone zapytanie
'udziela wyjasnien jn.:

Pytanie 1:
Czy nowe kamery wewnetrzne bedg umieszczone w tych samych punktach co

istniejgce analogowe?

Odpowiedz:
Miejsce montazu bgdzie ustalone z Wykonawcg po podpisaniu umowy.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie nowoczesnych systemow transmisji 1P

i zasilania na istniejgcych kablach koncentrycznych?

Odpowiedz:
Nie dopuszeza. Zgodnie z zapisem w STWiOR Wykonawca zobowigzany bedzie do
|demontazu  istniejacego monitoringu  wizyjnego (razem z okablowaniem

| koncentrycznym).

i ;
Pytanie 3:
Czy zamawiajgcy posiada uzgodnienia z zarzgdca budynku w zakresie miejsc

montazu nowych kamer? Czy moze je udostgpnic?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy jest zarzadca budynku. Miejsce montazu kamer bedzie ustalone
z Wykonawca po podpisaniu umowy.




Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy moze okreslic wymagania na maszty balastowe uzgodnione

z zarzgdca budynku?

'Odpowiedz:

Kamery obrotowe (2 szt.) beda montowane na istniejgcych stlupach oswietlenia
ulicznego. Zamawiajacy po podpisaniu umowy z Wykonaweg uzgodni miejsce ich
montazu. Maszty balastowe s3 tylko do naciagnigcia kabla zasilajacego
i transmisyjnego.

Pytanie 5:
Poniewaz wykonawca jest zobowigzany do zagwarantowania zapisu danych

\z wszystkich kamer przy ul. Svbirakow 2 na rejestratorach znajdujgcych sig
w Centrum Monitoringu SM przez okres maksymalnie jednego miesigca, jednak nie
mniej niz dwoch tygodni prosimy o podanie aktualnego wyposazenia Cenlrum
Monitoringu SM tak aby wykonawca mogl okresli¢ konieczny zakres rozbudowy.

Odpowiedz:
Aktualne wyposazenie Centrum Monitoringu SM to dwa serwery Dell T630
z oprogramowaniem BOSCH Video Management System w wersji 5.5.

Pytanie 6:
Poniewaz wykonawca zobowigzany bedzie do wykonania instalacji - sieci

bezprzewodowej, ktora zapewni sygnal dla tzw. ,, Hot-Spotow " wraz z zapewnieniem
zasilania awaryjnego w przypadku utraty zasilania sieciowego prosimy o okresienie
maksymalnego czasu na jaki ma wystarczaé dostarczone zasilanie awaryjne.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac zasilanie awaryjne, ktore pozwoli na prac¢ na przynajmniej jedng
godzing w przypadku utraty zasilania sieciowego w budynku.

R
DYREKTIOX
-~ Mol
; T el
Befila ULSZUR




